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EN MILEPÆL I NGFs HISTORIE!

Siden etableringen i 1989 har NGF skapt rom for kontakt med, og 
mellom medlemmer gjennom medlems- og årsmøter, fagseminar, 
internett og medlemsbrev. Tanker om å utvikle enda en kanal for 
kontakt har blitt tydeligere over tid. Nåværende medlemsblad vokste 
fram fra en bakgrunn av dialog på medlems-, styre- og årsmøter. Nå 
holder du figuren, foreløpig uten navn i dine hender! Hvordan kjen-
nes det?! Styret og redaksjonskomiteen håper at bladet engasjerer 
deg, og at det vil inspirere deg til å slippe din kreativitet  løs og blant 
annet, komme med  forslag til navn!

Medlemsbladet er forhåpentlig begynnelsen til et varig skriftlig 
forum for informasjons- og meningsutveksling mellom NGFs med-
lemmer. Foreløpig planlegges gratis utgivelse til medlemmene to 
ganger i året. Ikke-medlemmer kan tegne abonnement. I tillegg til 
papirutgaven vil bladet bli lagt ut på våre nettsider til generell orien-
tering. 

Foruten å holde medlemmer oppdatert om hovedsakene styret 
arbeider med, håper vi at dere vil sende inn stoff som belyser det 
dere er opptatt av som gestaltterapeuter - egenerfaringer, utfor-
dringer i, og refleksjoner over praksis, etiske og juridiske spørsmål, 
innspill fra konferansedeltagelse i inn- og utland og innlegg til 
debatt. Vi satser også på å publisere oppgaver og fagartikler skrevet 
av medlemmer, dette som et første skritt mot utvikling av et rent 
fagtidsskrift på sikt. Vi håper at medlemsbladet vil skape tilhørighet 
blant gestaltterapeuter tilsluttet NGF; bidra til markedsføring av NGF 
og gestaltterapi i Norge og styrke utvikling av fagmiljøet blant 
gestaltterapeuter i Norden.

Styret takker NGI-Nytt som hittil har formidlet informasjon om NGF 
til studenter og gestaltterapeuter utdannet ved NGI. Det er imidlertid 
kanskje på høy tid at NGF bryter ut av konfluensen og tar skrittet ut 
i terrenget  på egne ben - vi er jo blitt tenåring! Dessuten er flere av 
våre medlemmer utdannet ved andre institusjoner enn NGI.

Redaksjonskomiteen for dette nummeret består av Trygve Aase (lay-

WWW.NGF.NO av Torbjørn Aas, torbjorn.aas@fopsy.no

Styret har i en tid arbeidet med endring av foreningens web-sider, og 
de nye sidene er nå på plass.  Adressen er som før: www.ngfo.no

På websidene vil du finne masse ny informasjon, f.eks. liste over 
praktiserende terapeuter, foreningens vedtekter, etiske prinsipper, 
endringsskjema for medlemsregisteret og medlemslogoen.  Her vil 
vi også legge ut referater fra møter og saksliste for kommende 
medlemsmøter. En del av medlemsregisteret - Medlemsinfo -er kun 
for medlemmer og derfor beskyttet med passord.  

Brukernavn er:  w08024448A
Passordet er:  figuren

Du kan også gå direkte til Medlemsinfo på www.ngf.no

out), Lisbeth Stigen og Dorothy Ann Bøhler. Vi trenger å vite om det 
finnes andre som er interesserte i å bidra med redigeringsarbeid i 
fremtiden. I disse datatider er bosted ingen hindring - så har du lyst - 
meld fra til en av oss snarest!  

Og så var det navnekonkurransen! Alle innspill mottas med takk! 
Forslag sendes redaksjonskomiteen innen …. Vinnerforslaget kåres 
og premieres i forbindelsen med årsmøtet i november!  Send inn 
forslag før 1.oktober til styret.

NGFs medlemsblad blir meningsfullt kun i forhold til innspill fra feltet 
dannet av foreningens medlemmer! 
Styret og redaksjonskomiteen ser frem til tilbakemelding og 
mottar gjerne ideer, meninger og konstruktiv kritikk med 
nysgjerrighet og glede.   

For styret: Doroth Ann Bøhler

Styret ønsker alle en vel overstått sommer og en god høst!

www.ngfo.no
www.ngfo.no
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Som dere vet har vi en frivillig kollektiv ansvarsforsikring for våre 
medlemmer. Denne forsikringen administreres av meglerfirmaet Nor-
wegian Broker AS (NB) som forhandler frem en premie på våre vegne. 
Ved å forhandle for flere kunder samtidig oppnår de en gunstig pris. 

Gjennom flere år har vår forsikring vært plassert i VARDE forsikring. 
I 2001 ble dette selskapet overtatt av Sparebank 1 med den følge 
at vi kunne risikere en forhøyelse av premien fra 50 til 150 %. NB 
forhandlet med Zürich Forsikring som overtok på tilsvarende vilkår 
og omtrent uendret premie.

I avtalen med NB ligger det at hvert medlem skal få et individuelt 
forsikringsbevis som viser at de har forsikring. Dette har vi blitt lovet 
gang på gang uten at noe har skjedd. 
Vi ba om et møte med NB for å avklare rutinene angående den eksis-
terende avtalen og har fått bekreftet at alle vil få forsikringsbevis. For 
at også de som melder seg inn i løpet av året sikres et bevis vil vi 
fortløpende rapportere inn nye medlemmer til NB. Dette innebærer 
imidlertid ikke at premien blir halvert, men at man betaler for den 
perioden forsikringen gjelder. 

På grunn av de problemene vi hadde med å få kontakt med NB 
undersøkte styret med andre forsikringsselskaper for å sjekke hva 
de kunne tilby. Det er i dag kun tre selskaper som tilbyr ansvarsfor-
sikring. Bakgrunnen er at det kommer en ny lov om pasientskadeer-
statning som begrenser selskapenes bestemmelse over størrelsen 
på erstatningen. Ved en henvendelse til Helsedepartementet har vi 
brakt på det rene at vi ikke kommer inn under denne loven. 

“if” kom med et tilbud som innebar en forhøyelse av premien med 
300 kroner. Avhengig av om NB holder sine løfter eller ikke vil vi 
vurdere om vi bør gå inn for å skifte forsikringsselskap. I så fall vil 
medlemmene kunne ta stilling til dette på årsmøtet i november.

FORSIKRINGSORDNINGENRessurser og muligheter 
NGFs medlemsblad vil presentere utdanningsmiljøer og ressurser i 
gestalt.  I dette nummeret blir boken Mellom oss - Trening av kom-
munikasjon i gestaltperspektiv  presentert sammen med to under-
visningstilbud: Gestaltterapi i Nottingham og Gestaltakademiet i 
Kristiansand. 
Vi vil følge opp og presentere andre skoler og akademiner  som 
våre medlemmer har erfaring fra og tilknyttning til. På denne  måten 
har vi et ønske om å presentere mangfoldet  og særegenhetene 
ved de muligheter som foreligger.  

Har du en ressurs, en erfaring eller en tilknyttning til et miljø du 
ønsker  å formidle er du velkommen til å ta kontakte  med redaks-
jonen. Skoler og ressurser blir presentert på en subjektiv måte , med 
de styrker og svakheter det innebærer.

TIL ORIENTERING 

EAGT konferanse  - grupperabatt om 10 eller flere reiser! 
Søk på www.gestalt-terapie.cz for informasjon. 8. europeisk kon-
feranse, Praha september 9. - 12. neste år. Grupperabatt ved 
registrering/innbetaling før 30. september 2003! Interessert? Kon-
takte styret via e-mail: styret@ngfo.no innen 15. september. Grup-
pereise vurderes/koordineres av styret!

NGFs arbeid med dokumentasjon/journalføring:
Ad-hoc utvalget har hatt 3 møter og satser på å få sendt ut forslaget 
til veileder angående dokumentasjon/journalføring til høring. Har du 
lyst til å delta i høringen - kontakt styret via e-mail snarest! Saken 
legges frem til behandling på årsmøtet i november. 

ÅRSMØTET avholdes i Oslo  lørdag  29. november i tilknytning 
til NGFs fagseminar. Medlemmer som ønsker å fremme saker over-

sender disse til styret senest 10 uker før årsmøtet.  Så snart styret har 
avklart de siste detaljene vil informasjon om årsmøtet og fagsemina-
ret legges ut på internett.
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Gestaltakademiet i Kristiansand ble startet høsten 2001 av Gurli I. 
Olsen.  Gurli ble ferdig utdannet ved NGI i 1992 og sluttet da som 
leder av utekontakten i Kristiansand og har siden jobbet som gestalt-
terapeut.  Hun har videre to års læreropplæring fra NGI og jobbet der 
som lærer noen år.  I tillegg til Gurli er også Berit A. Berg tilknyttet 
Gestaltakademiet i Kristiansand, som lærer under opplæring.  Hun ble 
ferdig utdannet ved NGI i 1998  og har  5 års erfaring som terapeut og 
veileder. Hun kommer fra jobben som personalsjef i Eigersund kom-
mune og er med som partner i Gestaltakademiet fra høsten 2003. 

Gestaltakademiet i Kristiansand tilbyr en 4-årig utdanning for gestalt-
terapeuter. Utdanningen koster 17.000 kr pr år, pluss utgifter til  
egenterapi.  Akademiet har for tiden 2 klasser og skal ha nytt opptak 
høsten 2004. 

Det kreves ingen formell utdanning for å bli tatt opp som student. 
Derimot vektlegges personlig egnethet og livserfaring. Skolen  vil 
at studentene skal ha en viss modenhet som vi mener teoretisk 
utdanning ikke nødvendigvis gir.  Studentene blir intervjuet og 
må gjennomgå et innføringskurs i gestaltterapi, samt ha 5 timer            
individualterapi før opptak.  Vi har 12 studenter pr. klasse.  Gestal-
takademiet  holder et lavt antall studenter for å kunne følge opp 
den enkelte student best mulig.  Derfor må studentene også ta              
egenterapi hos skolens lærere eller terapeuter vi samarbeider med.  
Kravet til egenterapi er minimum 30 timer individualterapi og 30 
timer gruppeterapi. Disse skal fortrinnsvis taes i løpet av de to første 
årene. Utdanningen er først og fremst lagt opp for folk som ønsker 
å bli terapeuter. Den er imidlertid også åpen for folk som allerede 
jobber med mennesker og som trenger nye redskaper og ny inspiras-
jon. Utdanningen passer også dem som ønsker å bryte egne grenser 
og sette sine drømmer ut i livet. Gestaltakademiet i Kristiansand er 
spesielt opptatt av å synliggjøre den enkelte student. Vi er opptatt av 
at studentene skal se sin egenart og sine muligheter.  Vi er opptatt 

Gestaltterapeuters annonsering og andre former for markedsføring

Faglig etisk råd er blitt oppfordret av NGFs styre om å komme med 
noen refleksjoner vedrørende bruk av flere titler og/eller tilbud om 
flere terapiformer i annonsering og andre former for markedsføring. 
Siden vi ønsker å øke medlemmenes bevissthet og eventuelt skape 
debatt rundt dette temaet, velger vi å stille dere noen spørsmål, slik 
at vi på denne måten kan reflektere sammen.  For å konkretisere vil 
vi gi noen eksempler på markedsføring av flere titler/terapiformer:

- Gestaltterapeut og fysioterapeut
- Gestaltterapeut og psykiatrisk sykepleier
- Gestaltterapeut og spesialpedagog
- Gestaltterapeut og sosionom
- Gestaltterapeut og yogalærer
- Gestaltterapeut og tankefeltpedagog
- Gestaltterapi og healing
- Gestaltterapi og regresjonsterapi
- Gestaltterapi og psykosyntese

Dere kan kanskje føye til andre kombinasjoner dere kjenner til. De 
følgende spørsmålene er ment som et utgangspunkt for refleksjon 
og diskusjon. Dere oppfordres til å gå inn på andre spørsmål også!
Er det noen av disse titlene eller terapiformene som du tenker lettere 
lar seg kombinere enn andre? I så fall: Hvorfor?
Er det noen av disse kombinasjonene du tror vil skape mer forvirring 
enn andre? I så fall: Hvorfor?  Hvor stor betydning mener du det har at 
ulike titler/terapiformer indikerer ulike grunnsyn og måter å jobbe på 
(for eksempel synet på forandring)? I hvilken grad kan det være uhel-
dig for gestaltterapiens identitet og anseelse at titler/terapiformer 
blandes på en ureflektert måte? 

Vi oppfordrer NGFs medlemmer til å reflektere, diskutere og 
komme med synspunkter på dette temaet i medlemsbladet.  
Send dine refleksjoner til  Styret ! 

For Faglig etisk råd, Synnøve Jørstad

GESTALTTERAPEUT OG... GESTALTAKADEMIET I KRISTIANSAND
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av personlig integritet. Undervisningen legges opp slik at studenten 
skal bli kjent med sin historie og sitt potensial. Faglig baserer vi oss 
på ren gestaltteori og legger stor vekt på at studentens skal utvikle 
sin “awareness”. Utover gestaltteori er vi opptatt av tema intuisjon 
da vi mener at den spiller en sentral rolle i selvutviklingsarbeidet, 
ikke minst i møtet mellom terapeut og klient. I gestaltteorien er kon-
taktmekanismen “introjektet” godt belyst. Sterke meninger basert på 
sårede følelser blir også nevnt. Beslutninger og sannheter vi lager oss 
spesielt i våre første leveår styrer mye av måten vi opplever oss selv 
og oss selv i verden på. Disse beslutningene og sannhetene danner 
handlingsmønstre vi senere handler automatisk etter. Mønstrene 
begrenser vår interaksjon med omgivelsene og vår tilgang til egne 
ressurser. Området bak kontaktmekansimene, selve årsaksøyeblikket 
for beslutningene eller sannhetene mener vi fortjener   oppmerk-
somhet. Selv om endringene skjer her og nå - øyeblikket i feltet, 
mener vi at disse endringene ikke går dypt nok. Dette emnet 
får stor plass. Våre planer fremover er å søke EAGT- godkjenning.
 
Kontakt Gestaltakademiet i Kristiansand: 
Gurli Irene Olsen 
Torridalsveien 230
4618 Kristiansand
tlf. nr 380 93031 fax nr. 38093031 
e-mail: guirenol@online.no 
http://www.infoweb.no/gestaltakademiet

Ny bok!
Mellom oss - Trening av kommunikasjon i gestaltperspektiv
Forfattere: Erling Kokkersvold og Heidi Mjelve, ISBN: 82-05-30437-8

Forfatterne hevder at utvikling av kommunikasjonsferdigheter krever 
øvelse og trening. De framhever betydningen av kompetent veiled-
ning, og belyser etiske dilemmaer som kan oppstå i veiledningen. 
Eksempler fra ulike typer samtaler og rollespill i studie- og yrkes-
sammenheng analyseres ut fra et gestaltteoretisk perspektiv. Boken 

henvender seg til studenter i pedagogikk, gestaltterapi, psykologi, 
helse- og sosialfag. Den vil også være nyttig for yrkesutøvere med 
undervisnings- veilednings- og personalansvar.  

Heidi Mjelve er gestaltterapeut og medlem av NGF! Vi gratulerer med 
utgivelsen av en ny fagbok. Vi håper etter hvert å kunne anmelde 
mange publikasjoner fra vårt voksende gestaltmiljø i Norge!

NGF takker Kjell Witberg  www.witberg.no for kreativ utforming av 
logo,   utforming av foreningens nye visuele profil og tilgang til bruk 
av fotomateriale i dene utgivelsen (se 1.siden). 

LOGO NGF
Som dere kanskje husker fra årsmøtet i november 2002, har forenin-
gen nå fått utarbeidet nye logoer.  I logoene har vi beholdt elementer 
fra de gamle logoene, men utformingen er annerledes.  

NGF har to forskjellige logoer:
1) Logo 1 er foreningslogoen.  Denne logoen er foreningens egen og 
kan kun benyttes av foreningen. 
2) LOGO 2 er til bruk for medlemmene.  Medlemmene kan fritt 
benytte denne i sin egen virksomhet,  f.eks. på visittkort eller i annon-
sering.  Du kan enkelt  få tak i den ved å kopiere den gratis fra 
websidene våre: www.ngfo.no
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RESULTATER FRA KARTLEGGING AV VIRKSOMHETEN TIL PRAKTISER-
ENDE GESTALTTERAPEUTER TILSLUTTET NORSK GESTALTTERAPEUT 
FORENING (NGF)

I forbindelse med NGF/NFPs arbeid i forhold til regjeringens forslag 
om ny lov om Alternativ behandling (Ot. prop. 27, 2002-2003) ble det 
gjennomført en kartlegging blant NGFs praktiserende terapeuter i 
perioden februar - mars 2003. Våre 156 praktiserende terapeuter fikk 
tilsendt et spørreskjema.  Svarprosenten var 46% (72 svar). 

Kartleggingen resulterte i følgende datainnsamling:
Antall klienter i 2002:      1 562 klienter
Antall klienttimer i 2002:         24 026 timer
Antall klienttimer per terapeut   333 timer                                                                                                                   
Gjennomsnitt antall timer pr. klient:                 15 timer  
Terapeuter som betaler moms*:          61%                                                                                                                             
Gestaltterapeuter tilknyttet offentlig  virksomhet   14%
Terapeuter med klienter henvist fra leger/andre 
i offentlig virksomhet:      66%
Antall som har opplevd negative reaksjoner fra 
leger/andre i offentlig virksomhet:   20%
Antall positive reaksjoner fra leger/andre i 
offentlig virksomhet.    75%

* Praktiserende gestaltterapeuter med helsefaglig bakgrunn er 
fritatt fra å betale moms. Medlemmer som tilbyr og praktisere 
samme form for psykoterapi (gestaltterapi) er derimot momspliktig.    

STYRETS KOMMENTAR TIL UNDERSØKELSENS RESULTAT:
Undersøkelsen viser at 72 av totalt 156 gestaltterapeuter tilsluttet 
NGF hadde i gjennomsnitt 342 klienttimer i 2002. Klientene mottok i 
gjennomsnitt 15 timer terapi hver. De fleste klienter går i terapi utover 
ett kalenderår, slik at et normalt terapiløp for en klient består ofte av 
flere timer.  

Kostnadene ved å gå i gestaltterapi/psykoterapi er høy for den 
enkelte, mens det samfunnsøkonomiske utbyttet allikevel kan være 
stort. Dette fordi en prosessorientert tilnærming skaper varig 
endring. Innenfor gestaltterapi tilbys samme tjeneste med og uten 
moms. Terapeuter med helsefaglig bakgrunn, for eksempel sykeplei-
ere, psykologer og hjelpepleiere har momsfritak, andre, for eksempel 
prester, lærere og sosionomer er momspliktige. Dette gir en uheldig 
konkurransevridning og kostnadene belastes klientene.

Datainnsamlingen viser at 14% anvender sin kompetanse som 
gestaltterapeut innenfor offentlig virksomhet. 66% av responden-
tene får klienter henvist fra leger eller annen offentlig instans. Disse 
funn tyder på at gestaltterapi som behandlingsform er ansett som 
ressurs blant leger og andre i offentlig virksomhet. Samtlige av våre 
medlemmer har gjennomgått en 4-årig utdanning som kvalifiserer 
til å drive psykoterapeutisk virksomhet. For å kunne praktisere som 
gestaltterapeut innenfor NGF må medlemmer dokumentere at NGFs 
krav er til enhver tid innfridd. NGFs krav er nedtegnet i foreningens 
vedtekter og etiske prinsipper.  NGFs styre mener at utøvelse av 
gestaltterapeutisk virksomhet bør innebære momsfritak. 

NGFs vedtekter, etiske prinsipper, resultatene fra kartleggingen 
samt styrets kommentar ble sendt Helsedepartementet innen 
høringsfristen den 18. mai 2003.

For styret: Doroth Ann Bøhler

RESULTATER FRA KARTLEGGING AV VIRKSOMHETEN TIL PRAKTISERENDE GESTALTTERAPEUTER 

TILSLUTTET NORSK GESTALTTERAPEUT FORENING (NGF)
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Sommaren står för dörren och här sitter jag, framför datorn! Jag 
skriver på ett forskningsförslag och kan inte påstå annat än att 
ångesten till och från, griper tag om mitt inre. För att lugna mig själv 
har jag börjat meditera regelbundet, vilket för övrigt, är temat för 
min forskning. Jag tänkte att skriva den här artikeln också kunde vara 
en välkommen paus. Så, varför valde jag att studera Gestaltterapi 
i England? Jag hade en hel del erfarenhet från terapi sen tidigare. 
Mycket av den var fokuserad på kroppsorinterad terapi, frigörande 
andning och meditaion. Det jag önskade av min utbildning i Gestalt-
terapi var att kunna integrera mina tidigare erfarenheter och skapa 
mig en plattform utifrån vilken jag skulle kunna arbeta som psykoter-
apeut. Jag ville skifta yrke från marknadsförare till psykoterapeut. 
För mig var det akademiska viktigare än den egna processen, vilket 
gjorde att en Mastergrad i Gestaltterapi lät lockande. Tillsammans 
med två andra från Oslo-området sökte jag till Gestaltakademin i 
Skandinavien och deras fyra-åriga gestaltterapeut-linje. Ingen av oss 
blev antagen pga av att vi saknade klinisk praksis. Så fick vi tips om 
Sherwood Psycotherapy Training Institute i Nottingham. Jag tänkte; 
“då får jag möjlighet att bättra på engelskan, också”. Vi sökte till deras 
program - Master of Science in Gestalt psychotherapy - och alla tre 
fick plats. 

Nu är jag snart färdig med det tredje året. Så långt, är jag i stort 
sett nöjd med den utbildning jag har fått. Under dessa tre år har vi 
haft fyra workshops à fem dagar och tre workshops à två dagar per 
år. Varje workshop har haft sitt tema, t ex har vi gått igenom gestalt-
terapins grunder och det historiska ursprunget, etik & klinisk praxis, 
drömmar, somatisering av försvarsmekanismer, projektion, utveck-
lingspsykologi, skam, dialog och terapeutens roll. Dessutom har vi 
varje år lärt om forskning. Vi har skrivit fyra “essays” per år à 2 500-3 
500 ord. Efter att vi gått igenom temats teori på en workshop har 
vi läst böcker och skrivit hemma efteråt. Jag har tyckt de har varit 

otroligt fint att kunna tillägna mig kunskap på det sättet. Eftersom 
vi hela tiden har varit tvugna att referera till oss själva och/eller våra 
klienter har det gjort teorin väldigt levande. Jag har upplevt att jag 
fått möjlighet att “tugga teorin” och sedan “spotta ut den” på det sätt 
som jag tolkar den. Det sista året kommer att bli annorlunda än de 
tre tidigare. Då ska vi skriva en forskningsavhandling  à 15 000-18 000 
ord. Den ska innehålla en egen forskningsstudie. Vi kommer att ha 
sex studidagar och fyra workshops à tre dagar på institutet, dvs färre 
dagar i Nottingham än tidigare år. 

Det kan å ena sidan vara skönt att få lite färre timmar på flyg, buss och 
tåg men å andra sidan så koser vi oss väldigt i Nottingham med god 
mat och kino på kvällarna. Dessutom vet jag ju att när studierna är 
över kommer jag kanske nästan aldrig att träffa mina goda engelska 
vänner. Till stötte får vår egen process ska vi minst ha 40 timmar 
Gestaltterapi per år. Vi började med egna klienter år två och ska 
ha totalt minst 300 timmar innan vi kan få vår Master och Science 
in Gestalt psychotherapy. Dessutom måste vi totalt ha minst 120 
vägledningstimmar. Vad har jag saknat, då? Ja, Jag tycker att vi i 
allt för står grad har jobbat verbalt i grupp-process. Jag har saknat 
kroppsarbete som t ex bioenergetics och massage, kreativt arbete 
som t ex dans och fantasiövningar och plats för det andliga som t ex 
meditation eller tarot. Vad det beror på, vet jag inte. Kanske för dåliga 
lokaler, för stor fokus på det akademiska, kulturella skillnader, tid? 
Men jag känner att jag fått en gedigen utbildning och en bra grund 
att stå på i mitt fortsatta arbete som terapeut och som människa. För 
mig var detta det rätta valet av utbildningsplats. Ha en fin sommar. 
Nu är det dags för mig att återigen dyka ned i artiklar och böcker som 
kan hjälpa mig att bli färdig med mitt forskningsförslag.

Les om Sherwood Psycotherapy Training Institute in Nottingham:
http://www.kenevans.fsnet.co.uk

GESTALTTERAPI I NOTTINGHAM
Av: Ann-Louise Sandström
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0160 Oslo  Elisabeth Lund   90 65 67 81 
0164 Oslo  Lill Hallbäck    22 20 54 20  
0166 Oslo   Marianne Iversen    92 44 29 86 
0166 Oslo  Hege Haugen   22 11 54 50  
0170 Oslo  Inger Margrethe Hosen    95 22 88 49 
1168 Oslo  Vigdis Kraft Jensen      92 88 80 51  
0487 Oslo   Berit Bergheim    90 99 91 50
0183 Oslo  Elisabeth Eie   92 03 18 05
0250 Oslo  Hans Petter Frydenberg Nilsen  66 91 64 93  
0254 Oslo  Kjersti Witberg    90 17 99 90  
0255 Oslo  Vigdis Donovan Larsen   97 12 14 60  
0255 Oslo  Nina Haugaard    92 48 60 98  
0262 Oslo  Mette Dinger    22 55 16 09  
0262 Oslo  Tone-Merete Eide    92 24 90 93  
0271 Oslo  Bjørg Tofte     90 84 83 62 
0352 Oslo  Greta Eeg-Henriksen   92 83 88 29  
0354 Oslo  Aud Fadnes    22 46 46 97  
0369 Oslo  Eva Kristoffersen   90 02 35 87 
0369 Oslo  Svein Johansen   23 33 02 30 
0369 Oslo  Synnøve Jørstad   90 52 07 81  
0369 Oslo  Gro Skottun    23 33 02 30 
0369 Oslo  Knut Moskaug    22 22 50 22 
0370 Oslo  Jenny S. Askvig   22 14 81 60  
0382 Oslo  Bent Ragnar Imer   22 50 36 39 
0456 Oslo  Halvor Dalene    93 40 16 58 
0464 Oslo  Leila Reinola   91 14 38 93  
0580 Oslo  Åshild Krüger    22 07 02 70  
0658 Oslo  Grethe Rømo    22 67 17 88  
1162 Oslo  Ina Herrestad    92 05 97 51 
1179 Oslo  Jan Havness   22 28 28 32  
1300 Sandvika  Ada Elisabeth Haugerud Lofstad  90 84 39 69  
1300 Sandvika   Bente Vikebø    92 24 65 85 
1306 Bærum  Mary Irene Sveen    67 53 31 83 
1344 Haslum Heidi Mjelve    90 10 03 37  
1357 Bekkestua   Anne Grete Lingsom   67 58 14 45  
1358 JAR  Kathrine Bille    93 40 55 60  
1368 Stabekk Liv Anniken Berg   90 17 60 05 
1368 Stabekk Ellen Nørholm Stensland   90 88 68 21  
1395 Hvalstad Lynda White Petterson    66 79 41 63  
1410 Kolbotn Kristin Rosendal    93 03 85 48  
1413 Tårnåsen Torbjørn Aas    66 80 59 92 
1450 Nesoddtangen  Liv Kruge     66 91 51 90  
1450 Nesod. Synnøve Karoline Kirkaune   66 91 02 55  
1450 Nesod. Ingebjørg Hippe    66 96 32 94  

1511 Moss  Arne Kvernvik Nilsen    48 04 44 59  
1532 Moss  Tone Bentzen    92 89 81 22 
1605 Fredrikstad Aud Helen Drabløs    90 77 66 53  
1606 Fredrikstad Sigrun Svendby Gullaksen   90 07 20 90 
1710 Sarpsborg Bente Bratteberg    69 14 18 30  
1715 Yven  Hege Kramviken    69 12 91 67  
1767 Halden Tove Hukkanen   99 63 60 13  
1776 Halden Siri Bjørgul    90 68 15 39  
1776 Halden Grete Nome   69 18 51 35  
2760 Brandbu Katrine Julie Johnsen    61 33 47 60 
3044 Drammen Dorothy Ann Bøhler   92 41 00 18  
3100 Tønsberg Erik Pedersen    90 03 29 32 
3101 Tønsberg Kristin Austheim    33 37 04 77 
3126 Tønsberg Gunilla Henningsen Rønnblom   97 14 83 68  
3187 Horten Eva Berg     92 21 57 81  
3257 Larvik  Frøydis Kværk   33 13 00 69 
4008 Stavanger Odd Arnfinn Myhre   51 52 70 99  
4008 Stavanger Nina Wadel     93 02 63 22  
4301 Sandnes Anne Turid Øvernes    51 62 55 60 
4320 Isfjorden Janne Holm     71 22 57 98  
4618 Kristiansand Gurli Irene Olsen    38 09 30 31  
4631 Kristiansand Eli Vera Dyreng   38 02 19 91  
4631 Kristiansand Inger Marie Aase    38 09 47 72  
4800 Stavanger Anita Martinussen    91 71 22 67  
4879 Grimstad Arne Sandervang    90 68 92 71 
5003 Bergen Trygve Aase    90 17 46 68 
5004 Nordnes Randi Waage Gjertsen    91 17 33 80  
5525 Haugesund Eva Cudrio Bauer-Nilsen    99 15 96 58  
6514 Kristiansund N Mette Shanti Thomassen   91 54 63 64  
9000 Tromsø Finn Halvard Markussen    41 51 47 50  
9007 Tromsø Eva Borkenhagen    41 32 37 90  
9007  Tromsø Jorunn Margrethe Kristoffersen   77 65 77 63  
9512 Alta  Gunn Henriette Strand    78 43 74 10  
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Styret  Dorothy Ann Bøhler
 Cecilie Gaarder
 Lisbeth Stigen
 Bror Walderhaug
 Torbjørn Aas 
Faglig etisk råd  
 Mette Dinger
 Synnøve Jørstad
 Åshild Krüger
Veileder-sertifiseringsutvalg
 Mette Kjeldal
 Eva Kristoffersen
 Gry Martinsen

MEDLEMSOVERSIKT 

Valgkomité   
 Lill Hallbäck
 Marianne Iversen
NGFs rep. i NFP   
 Elisabeth Eie

NGF - kontaktpunkter 
Adresse: 
Norsk Gestaltterapeut Forening
PB 3162, Elisenberg 
0208  Oslo
Mobil   90 61 85 12 , 
e-mail:  styret@ngfo.no
web: www.ngfo.no

Praktiserende terapeut
Medlemmene i denne oversikten er medlemmer av Norsk Gestaltter-
apeut Forening. De har grunnutdanning i gestaltterapi fra en EAGT-
godkjent utdanningsinstitusjon og forplikter seg til å gå i regelmessig 
veiledning. Oversikten er ajour pr. 2. juni 2003. Medlem som er pre-
sentert er  terapeuter som har  fullt medlemskap i NGF,  har betalt 
kontingent og forsikringspremie og har sendt inn egeneerklæring om 
veiledning.
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